Директору УП «Минскинжпроект»
Говорко А.П.
Ивановой А.А.
прож.ул. Зацень, д.1
 г.Минск РБ
паспортные данные (номер и дата выдачи паспорта, телефон)

Прошу предоставить копии исполнительных чертежей по адресу:
[bookmark: _GoBack]г. Минск, ул. Зацень, д.1.
Оплату гарантирую.

Дата.       Подпись.

Приложение:
-документы, подтверждающие право собственности на данное здание и прилегающую территорию либо копия решения Минского горисполкома о разрешении на проведение проектно-изыскательских работ.